PROTOKÓŁ Z OBRAD I SESJI RADY GMINY BOLESZKOWICE IX KADENCJI w dniu 6 maja 2024 roku.
Sesja odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Boleszkowicach przy ul. Poznańskiej 19A

Otwarcie sesji godz. 13:00
Zamknięcie sesji godz. 15:13
Obecni na sesji:

Radni według listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.
Ad. 1 Zgodnie z art. 20 ust. 2c najstarszy wiekiem radny senior Jan Woźniak otworzył obrady I Sesji Rady Gminy Boleszkowice IX kadencji. Przedstawił Postanowienie nr 294/2024 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II Annę Sienkiewicz z dnia 17 kwietnia 2024r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej rady. (w załączeniu)
Ad. 2 W dalszej części prowadzący sesję senior oddał głos Pani Joannie Barylak –  Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Boleszkowicach, która odczytała Obwieszczenia Komisarza Wyborczego w Szczecinie o wynikach wyborów do rady w gminie Boleszkowice. Po odczytaniu obwieszczenia Pani Joanna Barylak wręczyła wszystkim nowo wybranym radnym obecnym na I sesji zaświadczenia o wyborze na radnego.  
Ad. 3 Prowadzący sesję senior  informuje, że zgodnie z art. 23a, ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym,  radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego składają ślubowanie. Senior prowadzący odczytuje rotę ślubowania. „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i mieszkańców”. Radni wypowiadają słowo „ślubuję”, ślubowanie  może być złożone z dodaniem zdania „tak mi dopomóż Bóg”. Po odczytaniu roty najmłodszy radny - Pan Karol Śpiewak odczytał z listy obecności w kolejności alfabetycznej radnych: Bednarz Sabina, Bukiel Anna, Guszkowska Iwona Dominika, Karnicki Marek Jan, Matuszewska Renata Ewa, Migacz Marzenna, Sadowska Dorota Teresa, Sługocki Michał Arkadiusz, Stankiewicz Agnieszka, Stoparek Ryszard, Strzelczyk Zbigniew, Szczepaniak Jolanta Kazimiera, Śpiewak Karol, Woźniak Jan, Żugaj Artur Stanisław, którzy wywołani kolejno złożyli ślubowanie.
Ad. 4 Radny Senior Jan Woźniak w kolejnym punkcie sesji dokonał ustalenia kworum. Zgodnie z § 7 ust. 1 statutu Gminy Boleszkowice ustawowy skład Rady Gminy Boleszkowice wynosi 15 radnych. W sesji według listy obecności uczestniczyło 15 radnych, co stanowiło kworum, przy którym można obradować i podejmować prawomocne uchwały Rada Gminy. W dalszej części prowadzący sesję Jan Woźniak przedstawiał proponowany porządek obrad I sesji. Po punkcie 4. dotyczącym przyjęcia porządku obrad proponuje się jego uzupełnienie o następujące punkty wynikające ze Statutu Gminy Boleszkowice:
5a). Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

5b). Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Boleszkowice.

5c). Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boleszkowice.

5d). Powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Planowania oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Boleszkowice.

5e). Powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Boleszkowice.
Nikt nie zgłosił uwag, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 5 Przystąpiono do powołania 3 osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Artur Żugaj zapoznał radnych z regulaminem głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego Rady gminy Boleszkowice. Zgłoszono dwie kandydatury Radna Iwona Dominika Guszkowska oraz Radna Agnieszka Stankiewicz. W głosowaniu tajnym większą ilość głosów otrzymała Radna Iwona Dominika Guszkowska (uchwała + protokół komisji skrutacyjnej w załączeniu). Radny senior złożył gratulacje nowo wybranej przewodniczącej i poprosił o dalsze prowadzenie obrad zgodnie z przyjętym porządkiem.
Ad. 5a) Przystąpiono do powołania 3 osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Artur Żugaj zapoznał radnych z regulaminem głosowania w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady gminy Boleszkowice. Zgłoszono dwie kandydatury Radny Zbigniew Strzelczyk oraz Radna Jolanta Kazimiera Szczepaniak. W głosowaniu tajnym większą ilość głosów otrzymała Radna Jolanta Kazimiera Szczepaniak (uchwała + protokół komisji skrutacyjnej w załączeniu).

Ad. 5b) Przewodnicząca poprosiła  o  zgłaszanie osób do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. Komisja wyłoniła ze swojego grona Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego Komisji. (uchwała BIP).

Ad. 5c) Przewodnicząca poprosiła  o  zgłaszanie osób do Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. Komisja wyłoniła ze swojego grona Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego Komisji. (uchwała BIP).

Ad. 5d) Przewodnicząca poprosiła  o  zgłaszanie osób do Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Planowania oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy. Komisja wyłoniła ze swojego grona Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego Komisji. (uchwała BIP).
Ad. 5e) Przewodnicząca poprosiła  o  zgłaszanie osób do Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy. Komisja wyłoniła ze swojego grona Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego Komisji. (uchwała BIP).
Podjęcie uchwał oraz wykaz głosowań:

UCHWAŁA NR I/ /2024 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Boleszkowice

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: 0), nieobecni: 0

ZA - 15 - BEDNARZ SABINA; BUKIEL ANNA; GUSZKOWSKA IWONA; KARNICKI MAREK; MATUSZEWSKA RENATA; MIGACZ MARZENNA; SADOWSKA DOROTA; SŁUGOCKI MICHAŁ; STANKIEWICZ AGNIESZKA; STOPAREK RYSZARD; STRZELCZYK ZBIGNIEW; SZCZEPANIAK JOLANTA; ŚPIEWAK KAROL; WOŹNIAK JAN; ŻUGAJ ARTUR.

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 

UCHWAŁA NR I/ /2024 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boleszkowice

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: 0), nieobecni: 0

ZA - 15 - BEDNARZ SABINA; BUKIEL ANNA; GUSZKOWSKA IWONA; KARNICKI MAREK; MATUSZEWSKA RENATA; MIGACZ MARZENNA; SADOWSKA DOROTA; SŁUGOCKI MICHAŁ; STANKIEWICZ AGNIESZKA; STOPAREK RYSZARD; STRZELCZYK ZBIGNIEW; SZCZEPANIAK JOLANTA; ŚPIEWAK KAROL; WOŹNIAK JAN; ŻUGAJ ARTUR.

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 

UCHWAŁA NR I/ /2024 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie

powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Planowania oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Boleszkowice

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: 0), nieobecni: 0

ZA - 15 - BEDNARZ SABINA; BUKIEL ANNA; GUSZKOWSKA IWONA; KARNICKI MAREK; MATUSZEWSKA RENATA; MIGACZ MARZENNA; SADOWSKA DOROTA; SŁUGOCKI MICHAŁ; STANKIEWICZ AGNIESZKA; STOPAREK RYSZARD; STRZELCZYK ZBIGNIEW; SZCZEPANIAK JOLANTA; ŚPIEWAK KAROL; WOŹNIAK JAN; ŻUGAJ ARTUR.

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 
O godz. 14:50 Radny Jan Woźniak opuścił obrady sesji.
UCHWAŁA NR I/ /2024 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie

powołania Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Boleszkowice

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 14 (nieoddane: 0), nieobecni: 1
ZA - 14 - BEDNARZ SABINA; BUKIEL ANNA; GUSZKOWSKA IWONA; KARNICKI MAREK; MATUSZEWSKA RENATA; MIGACZ MARZENNA; SADOWSKA DOROTA; SŁUGOCKI MICHAŁ; STANKIEWICZ AGNIESZKA; STOPAREK RYSZARD; STRZELCZYK ZBIGNIEW; SZCZEPANIAK JOLANTA; ŚPIEWAK KAROL; ŻUGAJ ARTUR.

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 
Ad. 6 Przewodnicząca oddała głos Pani Joannie Barylak –  Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Boleszkowicach, która odczytała Obwieszczenia Komisarza Wyborczego w Szczecinie o wynikach wyborów Wójta w gminie Boleszkowice. Pani Joanna Barylak wręczyła Wójtowi Markowi Sebastianowi Czyparowi zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Boleszkowice.  
Ad. 7 Przewodnicząca Rady Iwona Dominika Guszkowska poinformowała, że zgodnie z art. 29a, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec Rady gminy ślubowania. Przewodnicząca poprosiła panią Sekretarz Annę Soczyńską o odczytanie treści roty ślubowania wójta. Sekretarz Gminy Anna Sobczyńska odczytała rotę ślubowania: „Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”. Pan Marek Czypar wypowiada słowo „ślubuję”.
Ad. 8 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie obrad.
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